THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 1194/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 16 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

––––––

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 06 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên tại Tờ trình số

82/TTr-UBND ngày 30 tháng 7 năm 2024 và Bộ trưởng Bộ Nội vụ tại Tờ trình số
6137/TTr-BNV ngày 30 tháng 9 năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 02 tập thể và 32 cá nhân
thuộc tỉnh Thái Nguyên, đã có thành tích trong công tác từ năm 2019 đến năm 2023,
góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc (danh sách
kèm theo).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên, Bộ trưởng Bộ Nội vụ

và các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.

Nơi nhận:
- TTg, PTTg TT Nguyễn Hòa Bình;
- UBND tỉnh Thái Nguyên;
- Bộ Nội vụ;
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;
- VPCP: BTCN, PCN Cao Huy;
- Lưu: Văn thư, TCCV (2). LHN,       b.

KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Hòa Bình

1

DANH SÁCH TẬP THỂ VÀ CÁ NHÂN
ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
(Kèm theo Quyết định số       /QĐ-TTg ngày      tháng    năm 2024

của Thủ tướng Chính phủ)
____________

I. Tập thể:
1. Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên;
2. Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện Đại Từ, tỉnh

Thái Nguyên,
Đã có thành tích xuất sắc trong công tác từ năm 2019 đến năm 2023, góp

phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.
II. Cá nhân
1. Bà Đoàn Bách Thảo, Phó Trưởng ban Ban Văn hóa - Xã hội Hội đồng

nhân dân tỉnh Thái Nguyên;
2. Bà Lê Thị Thu Hà, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên;
3. Ông Đoàn Văn Công, Phó Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh

Thái Nguyên;
4. Ông Nguyễn Mạnh Hoạt, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Đại Từ, tỉnh

Thái Nguyên;
5. Ông Lê Văn Quý, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch Hội đồng

nhân dân huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên;
6. Ông Dương Quang Bạo, Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy Phú Bình, tỉnh

Thái Nguyên;
7. Ông Dương Văn Định, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân dân huyện Phú Bình,

tỉnh Thái Nguyên;
8. Ông Nịnh Văn Hào, Trưởng ban Ban Tổ chức Huyện ủy Võ Nhai tỉnh

Thái Nguyên;
9. Bà Phạm Thị Phương Nga, Phó Trưởng phòng Phòng Công nghệ thông tin,

Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Thái Nguyên;
10. Ông Trần Văn Bình, Trưởng phòng Phòng Hành chính Tổng hợp, Quỹ

Phát triển đất tỉnh Thái Nguyên;
11. Ông Dương Ngọc Yên, Trưởng phòng Phòng Kinh tế và Hạ tầng huyện

Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên (nguyên Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường
huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên);

12. Ông Dương Văn Hòa, Trưởng ban Ban Kinh tế - Xã hội Hội đồng nhân
dân huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên;

13. Ông Trần Bảo Thắng, Trưởng ban Ban Pháp chế Hội đồng nhân dân
huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên;

2

14. Ông Dương Văn Tám, Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện Phú Bình,
tỉnh Thái Nguyên (nguyên Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân
dân huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên);

15. Ông Phùng Văn Xuyên, Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường
huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên (nguyên Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện
Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên);

16. Ông Nguyễn Quốc Hùng, Chủ tịch Uỷ ban nhân dân xã Tân Thành huyện
Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên (nguyên Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện
Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên);

17. Ông Phạm Ngọc Quang, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu
thể dục thể thao, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Thái Nguyên;

18. Ông Nguyễn Viết Đài, Chủ tịch Hội đồng nhân dân xã Hà Châu, huyện
Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên;

19. Bà Tạ Thị Yến, Công chức Văn phòng - Thống kê, Ủy ban nhân dân xã
Hà Châu, huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên;

20. Bà Tạ Thị Dung, Trưởng ban Ban Xây dựng Tổ chức Hội, Hội Liên hiệp
phụ nữ tỉnh tỉnh Thái Nguyên;

21. Ông Thái Văn Đạt, Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin thành
phố Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên;

22. Bà Đỗ Thị Đông,Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy phường Đắc Sơn,
thành phố Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên;

23. Ông Dương Văn Hiến,Trưởng phòng Phòng Kinh tế thành phố Phổ Yên,
tỉnh Thái Nguyên;

24. Bà Hà Thị Hường, Trưởng ban Ban Tuyên giáo Huyện ủy, Giám đốc
Trung tâm Chính trị huyện Phú Lương, tỉnh Thái Nguyên;

25. Ông Hà Huy Hoàng, Trưởng ban Ban Tuyên giáo Thành ủy, Giám đốc
Trung tâm Chính trị thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên;

26. Ông Trần Nam Thái, Chánh Thanh tra thành phố Thái Nguyên, tỉnh
Thái Nguyên;

27. Bà Nguyễn Thị Hường, Phó Trưởng ban Ban Tổ chức Thành ủy Thái
Nguyên, tỉnh Thái Nguyên;

28. Bà Nông Thị Hồng Khuyên, Trưởng ban Ban Kinh tế - Xã hội, Hội đồng
nhân dân thành phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên;

29. Bà Lê Thị Minh Thanh, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ thành phố Thái
Nguyên, tỉnh Thái Nguyên,

Đã có thành tích xuất sắc trong công tác từ năm 2019 đến năm 2023,
góp phần vào sự nghiệp xây dựng Chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc.

3

30. Bà Mai Thị Nhài, Phó Bí thư Đảng ủy Khối các cơ quan tỉnh Thái Nguyên;
31. Bà Nguyễn Thị Hương, Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ Hành chính

công tỉnh, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Thái Nguyên;
32. Bà Bế Hương Loan, Phó Trưởng phòng Phòng Nghiệp vụ, Ban Tiếp công

dân, Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh tỉnh Thái Nguyên,
Đã lập được nhiều thành tích, có phạm vi ảnh hưởng trong tỉnh Thái Nguyên,

góp phần vào sự nghiệp xây dựng chủ nghĩa xã hội và bảo vệ Tổ quốc./.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-10-16T16:43:25+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!